ĐOÀN ĐBQH VÀ HĐND

TỈNH NINH THUẬN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /LCT-VP     Ninh Thuận, ngày      tháng 4 năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC (điều chỉnh)

Thường trực, Lãnh đạo các Ban và Văn phòng Đoàn ĐBQH &HĐND tỉnh

(Từ ngày 17-21/4/2023)

Thứ hai, ngày 17/4:
- Sáng: Đại hội Công đoàn cơ sở Văn phòng Đoàn

ĐBQH và HĐND tỉnh nhiệm kỳ 2023-2028.

- Chiều: + Phó Chủ tịch dự làm việc với Đoàn công

tác của Ban Chỉ đạo phòng chống tham nhũng, tiêu

cực Trung ương.

               + Ban Văn hóa – Xã hội, Lãnh đạo các Ban,

Văn phòng thẩm tra nội dung Văn bản 319-CV/BCS

ngày 07/4/2023 của Ban cán sự Đảng UBND tỉnh.

Thứ ba,ngày 18/4:
- Phó Chủ tịch làm việc tại cơ quan.

- Trưởng Ban Dân tộc dự Hội nghị bồi dưỡng của

Ban Công tác đại biểu, UBTVQH tại thành phố Nha

Trang (18-20/4).

- Sáng: + Ban Kinh tế - Ngân sách, Lãnh đạo các

Ban, Văn phòng khảo sát, thẩm tra văn bản số 324-

CV/BCS ngày 08/4/2023 của Ban cán sự Đảng

UBND tỉnh.

        + Ban Văn hóa - Xã hội, Lãnh đạo các Ban, Văn

phòng khảo sát Trường TH Kinh Dinh (TP. PR-TC).

- Chiều: + Ban Văn hóa – Xã hội, Lãnh đạo các Ban,

Văn phòng khảo sát Trường THPT Tôn Đức Thắng

(huyện Ninh Hải).

              + Ban Kinh tế - Ngân sách, Lãnh đạo các

Ban, Văn phòng họp thẩm tra một số nội dung.

Thứ tư, ngày 19/4:
- Sáng: + Phó Chủ tịch làm việc tại cơ quan.

             + Ban Văn hóa - Xã hội, Lãnh đạo các Ban,

Văn phòng khảo sát Trường Mẫu giáo Nhơn Sơn

(huyện Ninh Sơn).

             + Lãnh đạo Văn phòng dự khai mạc Ngày

Sách và Văn hóa đọc Việt Nam năm 2023.

- Chiều:  Họp Đảng đoàn HĐND tỉnh.

Thứ  năm,  ngày 20/4:
- Phó Chủ tịch làm việc tại cơ quan.

- Sáng: Ban Văn hóa - Xã hội, Lãnh đạo các Ban,

Văn phòng khảo sát Trường THCS Đinh Bộ Lĩnh

(huyện Bác Ái).

- Chiều: Lãnh đạo các Ban, Văn phòng làm việc tại

cơ quan.

Thứ sáu, ngày 21/4:
- Phó Chủ tịch làm việc tại cơ quan.

- Sáng: + Ban Văn hóa - Xã hội, Lãnh đạo các Ban,

Văn phòng khảo sát Trường THCS Trần Hưng Đạo

(trụ sở cũ) (TP. PR-TC).

             +  Lãnh đạo Ban Dân tộc tiếp công dân.

             + Phó Trưởng Ban Kinh tế - Ngân sách dự Lễ

công bố xã Nhị Hà, huyện Thuận Nam đạt chuẩn

NTM năm 2022.

Nơi nhận:

- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo);
-  Đoàn ĐBQH tỉnh;
- Chủ tịch, PCT HĐND tỉnh (báo cáo);
- Ban Thường trực UBMTTQVN tỉnh;
- Trưởng, Phó các Ban HĐND tỉnh;
- VP: Tỉnh ủy; ĐĐBQH &HĐND tỉnh;UBND tỉnh.
- Thường trực HĐND các huyện, thành phố;
- Các phòng trực thuộc Văn phòng;
- Lưu: VT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

    PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Vũ

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-18T08:03:31+0700
	HÀ NỘI
	Trương Minh Vũ<minhvu@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-18T08:09:33+0700

		2023-04-18T08:10:02+0700

		vphdnd@ninhthuan.gov.vn
	2023-04-18T08:10:20+0700